МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ШОЛОХОВСКИЙ ЦЕНТР ВНЕШКОЛЬНОЙ РАБОТЫ

ПРИКАЗ

от « 14 »  мая  2019 г.	   № 34
«О закрытии платных
образовательных услуг »

В связи с окончанием периода оказания платных образовательных услуг в МБУ ДО ЦВР в соответствии с Положением о платных образовательных услугах и договоров с родителями (законными представителями)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Закрыть 31.05.2019 г. платные образовательные услуги
· школу развития «Раз ступенька, два ступенька».
2. Педагогу дополнительного образования Федосеевой С.Н. довести до сведения родителей (законных представителей) информацию о закрытии платной образовательной услуги.
3. Отчислить воспитанников платных образовательных услуг «Раз ступенька, два ступенька».
4. Ответственному за ведение сайта поместить информацию о закрытии платных образовательных услуг «Раз ступенька, два ступенька», на сайте www.cvr.bkobr.ru
5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБУ ДО ЦВР                          Л.С. Аверьянова

[bookmark: _GoBack]